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SCIOVIA A FSCIOVIA A FSCIOVIA A FSCIOVIA A FUNE ALTA “LA COLMA”UNE ALTA “LA COLMA”UNE ALTA “LA COLMA”UNE ALTA “LA COLMA”    
 

COMMITTENTE: 

LOCALITÀ: 

SERVIZIO PRESTATO: 

IMPORTO DEI LAVORI: 

PERIODO DI COSTRUZIONE: 

PERIODO DI SVOLGIMENTO DEL SERVIZIO: 

Azienda Trasporti Funicolari Malcesine Monte Baldo 

Malcesine (VR) 

Progetto preliminare e definitivo 

Direzione lavori 

€ 508.452,00 

1999 - 2000 

1999 

 
stazione di monte  

DESCRIZIONE DELL’OPERA: 

ALTRE INFORMAZIONI: 

Lunghezza inclinata dell’impianto 

Dislivello 

Portata oraria 

Velocità 

Potenza del motore 

 

Ponte attraversamento piste 

 

408 m 

88 m   

892 p/h 

3 m/s 

35 kW 

 
 

 


